30’u erkek,
12’si kız olmak üzere toplam 42 öğrenci mevcuttur.

Sonuç: 1914 yılında Sille’ye bağlı 22 köyde 22 öğret-
men mevcuttur. Bu okullarda 246’sı kız, 750’si erkek ol-
mak üzere toplam 996 öğrenci eğitim görmektedir.

4. HATUNSARAY’A BAĞLI KÖY OKULLARI
1. Konya Hatunsaray (Meram): 1290/1874 yılında

açılan okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 50’si erkek,
20’si kız olmak üzere 70 öğrenci eğitim görmektedir.

2. İpsikaya (Meram): Okul hususidir. 1 öğretmen gö-
revlidir.

3. But: 1328/1912 yılında açılan okul hususidir. 1 öğ-
retmen görevlidir. 100’ü erkek 50’si kız olmak üzere top-
lam 150 öğrenci eğitim görmektedir.

4. Evliya Tekke (Meram): 1291/1875 yılında açılan
okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 15’i erkek, 10’u
kız olmak üzere toplam 25 öğrenci eğitim görmektedir.

5. Kilistra (Gökyurt-Meram): 1328/1912 yılında açı-
lan okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. Okulda 70 er-
kek öğrenci eğitim görmektedir.

6. İlyas Baba (Meram): 1292/1876 yılında açılan okul
hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 9’u erkek, 8’i kız olmak
üzere toplam 17 öğrenci eğitim görmektedir.

7. Tolasa (Seydişehir): 1290/1874 yılında açılan okul
hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 23’ü erkek, 2’si kız ol-
mak üzere toplam 25 öğrenci eğitim görmektedir.

8. Yankı: 1313/1897 yılında açılan okul hususidir. 1
öğretmen görevlidir. 18’i erkek, 12’si kız olmak üzere
toplam 30 öğrenci eğitim görmektedir.

9. Nuzumla (Seydişehir): 1291/1875 yılında açılan
okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 60’ı erkek, 40’ı kız
olmak üzere toplam 100 öğrenci eğitim görmektedir.

10. Çalmanda (Seydişehir): 1280/1864 yılında açılan
okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 150’si erkek, 100’ü
kız olmak üzere toplam 250 öğrenci eğitim görmektedir.

11. Avalama: 1328/1912 yılında açılan okul husu-
sidir. 1 öğretmen görevlidir. 30’u erkek, 15’i kız olmak
üzere toplam 45 öğrenci eğitim görmektedir.

12. Detse (Yeşildere-Meram): 1327/1911 yılında açı-
lan okul resmîdir. 1 öğretmen görevlidir. 80’i erkek, 70’i
kız olmak üzere toplam 150 öğrenci eğitim görmektedir.

13. Kirvet: 1327/1911 yılında açılan okul hususidir.
1 öğretmen görevlidir. 22’si erkek, 12’si kız olmak üzere
toplam 34 öğrenci eğitim görmektedir.

14. Çomaklar (Meram): 1288/1872 yılında açılan okul
hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 23’ü erkek, 7’si kız ol-
mak üzere toplam 30 öğrenci eğitim görmektedir.

15. Çukurçimen (Meram): 1289/1873 yılında açılan
okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 45’i erkek, 35’i kız
80 öğrenci eğitim görmektedir.1901 Konya Lisesi öğretmen ve öğrencileri

16. Çukurçimen Tekkesi (Yeşil Tekke-Meram):
1326/1910 yılında açılan okul hususidir. 1 öğretmen gö-
revlidir. 45’i erkek, 30’u kız olmak üzere toplam 75 öğ-
renci eğitim görmektedir.

17. May (Akören): 1287/1871 yılında açılan okul hu-
susidir. 1 öğretmen görevlidir. 35’i erkek, 25’i kız olmak
üzere toplam 60 öğrenci eğitim görmektedir.

18. Eksile (Çatören-Akören): 1324/1908 yılında açı-
lan okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 22 erkek, 18
kız olmak üzere toplam 40 öğrenci eğitim görmektedir.

19. Üçkilise (Orhaniye-Akören): 1327/1911 yılında
açılan okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. Okulda 35
erkek öğrenci eğitim görmektedir.

20. Akviran (Akören): 1305/1889 yılında açılan okul
hususidir. 1 öğretmen görevlidir. Okulda 40 erkek öğ-
renci eğitim görmektedir.

21. Karahüyük (Akören): 1305/1889 yılında açılan
okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 30’u erkek, 20’si
kız olmak üzere toplam 50 öğrenci eğitim görmektedir.

22. Alan (Akören): 1285/1869 yılında açılan okul hu-
susidir. 1 öğretmen görevlidir. 25’i erkek, 10’u kız olmak
üzere toplam 35 öğrenci eğitim görmektedir.

23. Süleymaniye (Akören): 1322/1906 yılında açılan
okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 25’i erkek, 20’si
kız olmak üzere toplam 45 öğrenci eğitim görmektedir.

24. Kavak (Meram): 1327/1911 yılında açılan okul
resmîdir. 1 öğretmen görevlidir. Okulda 40 öğrenci eği-
tim görmektedir.

25. Mirabad: Okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir.
9’u erkek, 6’sı kız olmak üzere toplam 15 öğrenci eğitim
görmektedir.

26. Sarıkız (Meram): 1326/1910 yılında açılan okul
hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 10’u erkek, 5’i kız ol-
mak üzere toplam 15 öğrenci eğitim görmektedir.

27. Bayat (Meram): 1306/1890 yılında açılan okul hu-
susidir. 1 öğretmen görevlidir. 14’ü erkek, 6’sı kız olmak
üzere toplam 20 öğrenci eğitim görmektedir.

28. Kay Hüyüğü (Meram): 1307/1891 yılında açılan
okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 30’u erkek, 20’si
kız olmak üzere toplam 50 öğrenci eğitim görmektedir.

29. Esri Hamid: 1322/1905 yılında açılan okul hususi-
dir. 1 öğretmen görevlidir. 15’i erkek, 5’i kız olmak üzere
toplam 20 öğrenci eğitim görmektedir.

30. Çumra (İçeri Çumra): 1324/1908 yılında açılan
okul resmîdir. 1 öğretmen görevlidir. Okulda 50 öğrenci
eğitim görmektedir.

31. Alibey Hüyüğü (Çumra): 1269 yılında açılan okul
resmîdir. 1 öğretmen görevlidir. Okulda 30 öğrenci eği-
tim görmektedir.

32. Kükür Cinas: 1307/1861 yılında açılan okul
resmîdir. 1 öğretmen görevlidir. 25’i erkek, 20’si kız ol-
mak üzere toplam 45 öğrenci eğitim görmektedir.

33. Sadıklar (Akören): 1302/1886 yılında açılan okul
hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 22’si erkek, 8’i kız ol-
mak üzere toplam 30 öğrenci eğitim görmektedir.

34. Kuz Bahr: 1312/1896 yılında açılan okul husu-
sidir. 1 öğretmen görevlidir. 16’sı erkek, 4’ü kız olmak
üzere toplam 20 öğrenci eğitim görmektedir.

35. Küçük Viran: 1312 yılında açılan okul hususidir.
1 öğretmen görevlidir. 13’ü erkek, 12’si kız olmak üzere
toplam 25 öğrenci eğitim görmektedir.

36. Okçualan (Çumra): 1311/1895 yılında açılan okul
hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 22’si erkek, 25’i kız ol-
mak üzere toplam 47 öğrenci eğitim görmektedir.

37. İslihisar (Karaman): 1325/1909 yılında açılan
okul hususidir. 1 öğretmen görevlidir.14’ü erkek, 8’i kız
olmak üzere toplam 22 öğrenci eğitim görmektedir.

38. Fethiye (Çumra): 1302/1886 yılında açılan okul
hususidir. 1 öğretmen görevlidir. 25’i erkek, 10’u kız ol-
mak üzere toplam 35 öğrenci eğitim görmektedir.

39. Erbikviran: 1309/1893 yılında açılan okul hususi-
dir. 1 öğretmen görevlidir. 15’i erkek, 5’i kız olmak üzere
toplam 20 öğrenci eğitim görmektedir.

40.

Konya Daru’l-Mu-
allimin (Öğretmen Okulu), 1315 ve İstanbul Daru’l-Mu-
allimin-i Rüştiye (Ortaokul Öğretmenliği Okulu), 1325
Derecesi: Vusta (orta) ve âlâ (iyi)

Memuriyeti:
- Niğde Bor kazası Kemerhisar (namıdiğer Kilise Hisa-
rı) karyesi (köyü) Mektebi İbtidaiye Mektebi Muallim-i
Evvelliği, 15 Temmuz 1315/27 Temmuz 1899, maaş:
300 kuruş
- Konya Sanayi Mektebi Kur’an-ı Kerim, Ulûmu Dini-
ye (Din Dersleri), Hesap Muallimlikleri, 1 Teşrinisani
1317/14 Kasım 1901-28 Şubat 1317/13 Mart 1902 (fahri
olarak)
- Konya Akşehir Rüştiye Mektebi Başmuallimliği, 26
Ağustos 1318/8 Eylül 1902, maaş: 200 kuruş
- Konya Seydişehir Rüştiye Mektebi Muallim-i Evvelli-
ği, 10 Teşrinievvel 1325/23 Ekim 1909, maaş: 400 kuruş
- Konya Nüfus Müdüriyeti Sicil Kâtibi, 7 Teşrinisani
1327/20 Kasım 1911, maaş: 300 kuruş
- Konya Nüfus Müdüriyeti Vukuat Kâtipliği, 23 Teşri-
nievvel 1331/5 Kasım 1915, maaş: 400 kuruş
- Konya Daru’l-Hilafe (Med-
resesi) İbtida Hariç Birinci
Sınıf Türkçe Muallimliği, 8
Teşrinievvel 1331/ 21 Ekim
1915, maaş: 400 kuruş
- Konya Daru’l-Hilafe (Med-
resesi) İhzari Kısmı Başmu-
allimliği, 16 Nisan 1335/16
Nisan 1919, maaş: 600 kuruş,
Tevhid-i Tedrisat Kanununa
tevfikan medresenin lağvıyla.
- Konya İhsaniye İlk Mektebi,
28 Nisan 1340/28 Nisan 1924,
maaş: 800 kuruş
- Konya Alemdar Mustafa
Paşa Mektebi Muallimliği 15
Eylül 1340/1924, Maaş: 800
Kuruş
- Konya İhsaniye İlk Mektebi
Başmuallimliği 1 Eylül 1927, maaş: 1950 kuruş
- İhsaniye İlk Mektebinde görevde iken 35 yıl 11 aylık
bir öğretmenlikten sonra 30 Kasım 1936’da emekliliğe
ayrılan Ali Rıza BİLGİN, 5 Mart 1945’te Konya’da ve-
fat etti. Kabri Üçler Mezarlığı’ndadır.

Konya Maarif İdaresi Sicil Numarası: 624
Vilayet Dosya Numarası: 624/20081
Vekâlet: 1373
Vazifesi: Saidili (Kadınhanı) Merkez Daru’l-İrfan Başmuallimliği
Adı ve Sanı: Hacı Kullukzade Ali Avni Efendi
Baba Adı: Hacı Kullukzade Mehmet Hilmi Efendi
Doğduğu Yer ve Tarihi: Konya’nın Kalecik Mahallesi, 1291/1875
Milliyeti: Türk ve İslam
Çıktığı Mektep ve Tarihi: 17 Teşrinievvel 1318/30 Ekim 1902’de iki senelik ve 25 Ağustos 1332/7
Eylül 1916’da dört senelik Konya Daru’l-Muallimin (Öğretmen Okulu)
Derecesi: Âlâ/İyi
Memuriyeti:
- Burdur Rüştiyesi Muallimliği, 18 Kânunusani 1318/31 Ocak 1903, maaş: 500 kuruş
- Konya’nın Nefsi kasabasında inas (kız) ve zukura (erkeklere) şamil
ibtidai (ilkokul) ve rüştiye (ortaokul) kısımlarına havi “Füyuzât-ı Ha-
midiye” namlarıyla iki bab Mekteb-i Hususi (Özel Okul) Müessis (Ku-
ruculuğu) ve Müdürlükleri, 1 Eylül 1321/14 Eylül 1905, maaş: 1500
kuruş
- (Niğde) Ulukışla Müderrisliği, 6 Kânunuevvel 1326/19 Aralık 1910,
maaş: 200 kuruş
- (Ulukışla) Mısırlı Şakir Paşa Füyuzât-ı Osmaniye Mektebi Müdürlü-
ğü, 11 Eylül 1327/26 Eylül 1911, maaş: 600 kuruş
- Isparta Merkez Ravza-i Osmaniye Başmuallimliği, 3 Teşrinievvel
1331/16 Ekim 1915, maaş: 500 kuruş;
- Akşehir Ömer Naci Bey Mektebi Başmuallimliği, 1 Eylül 1333/1917,
maaş: 550 kuruş;
- Isparta Merkez Tedrisat-ı İbtidaiye Müfettişliği, 5 Mart1334/1918
maaş: 1000 kuruş;
- Konya Merkez Tedrisat-ı İbtidaiye (İlköğretim) Müfettişliği, 27 Kânu-
nuevvel/Aralık 1335/1919 maaş: 1200 kuruş
- Konya Livası (Sancağı, Bölgesi) Tedrisat-ı İbtidaiye (İlköğretim) Mü-
fettişliği, 1 Mart1336/1920, maaş: 1500 kuruş
- Konya Merkez Rehber-i Hürriyet Mektebi Başmuallimliği, 15 Kânu-
nuevvel/Aralık 1336/1920, maaş: 1000 kuruş
- Saidili (Kadınhanı) Merkez Daru’l-İrfan Başmuallimliği, 11 Eylül
1337/1921, maaş: 1000 kuruş
- Akşehir, Ilgın, Saidili İlk Tedrisat (İlköğretim) Müfettişliği, 1 Ni-
san1339/1923, maaş: 1500 kuruş
- Karaman, Ereğli, Sultaniye (Karapınar) İlk Tedrisat (İlköğretim) Mü-
fettişliği, 22 Mayıs 1341/1925, maaş: 1500 kuruş
- Konya Sille Kız Mektebi Başmuallimliği, 17 Şubat 1926, maaş: 1950
kuruş
- Konya Topraklık Mektebi Başmuallimliği, 1 Nisan 1926, maaş: 2470
kuruş
- Akif Paşa Mektebi Muallimliği, 1 Haziran 1926, maaş: 2470 kuruş
- Çumra Merkez Mektebi Muallimliği, 1 Eylül 1927, maaş: 2840